
C:\Users\datart\Documents\ČCE Liptál web\VZOR Ohlášky, Kázání.doc             15.6.2014                                               6/8 

Ohlášky 15.6.2014 

Kázání (čtení) :  br. f. Jaroslav Voda 
Písně:    167, 442, 472, 623 
Varhany:   Ing. Dana Gřešáková 

 

Sborový program: 

- Srdečně mezi námi vítáme bratra faráře Vodu s manželkou a děkujeme za dnešní bohoslužby. Přejeme 
mu mnoho radosti a požehnání od Hospodina! 
 
- Minulou neděli se konala sbírka pro Diakonii. Za všechny dary srdečně děkujeme. 
 
- Minulý týden jsme se v našem chrámu rozloučili s naší spolusestrou Františkou Svobodovou, která nás 
opustila ve věku 86 let. Slova povzbuzení nám zněly ze Žalmu 90. Rodina Svobodova a Vaculíkova 
věnovala při této příležitosti pro sbor peněžité dary. Za tyto dary jménem staršovstva děkujeme, v 
modlitbách myslíme na zarmoucenou rodinu a vyprošujeme jim sílu, pomoc a naději od Hospodina. 
 
 
 
Program na příští týden je následující: 
 
 
- Zkouška sborového zpěvu tento týden nebude. 
 
- Ve čtvrtek v 19 h je setkání střední generace. Srdečně zveme! 
 
- V pátek, na ukončení školního roku proběhne v našem sboru víkendovka pro děti, pro konfirmandy a 
pro mládež, začátek v pátek večer.  
 
- V neděli pak děti a mládež poslouží zpěvem při bohoslužbách na konec školního roku. Bohoslužby 
budou jako obvykle v 10 h.                                                    
 
 
   
Zapsala: Blanka Vaculíková 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


